ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:      /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày   tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến sơ kết đánh giá tình hình, kết quả

6 tháng triển khai, thực hiện Đề án 06/CP;
nhiệm vụ, giải pháp thực hiện 6 tháng cuối năm 2024

Kính gửi:

- Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06/CP huyện1;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Giấy mời số 316/GM-UBND ngày 17/6/2024 của Chủ tịch

UBND tỉnh; Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự hội nghị sơ kết đánh giá

tình hình, kết quả 6 tháng triển khai, thực hiện Đề án 06/CP; nhiệm vụ, giải pháp

thực hiện 6 tháng cuối năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Điểm cầu UBND tỉnh: Theo Giấy mời số 316/GM-UBND ngày

17/6/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang.

1.2. Điểm cầu UBND huyện: Phòng họp Tầng 3 - Trụ sở HĐND, UBND huyện

- Phó Chủ tịch UBND huyện Nguyễn Văn Tuyền - Chủ trì;

- Thành viên Tổ công tác Đề án 06/CP huyêṇ;

- Thành viên Tổ giúp việc Tổ công tác Đề án 06/CP huyêṇ;

1.3. Điểm cầu UBND xã, thị trấn

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn - Chủ trì.

- Thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng các xã, thị trấn.

- Thành viên Tổ công nghệ số cộng đồng ở thôn, bản, tổ dân phố.

(Thành phần tại điểm cầu xã, thị trấn giao Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời).

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút ngày 21/6/2024 (thứ Sáu).

3. Nội dung, chương trình Hội nghị

Theo Giấy mời số 316/GM-UBND ngày 17/6/2024 của Chủ tịch UBND

tỉnh Bắc Giang gửi kèm.

1 Quyết định số 2809/QĐ-UBND ngày 11/7/2023 và Quyết định số 4131/QĐ-UBND ngày 05/10/2023 của Chủ

tịch UBND huyện

2

4. Phân công nhiệm vụ

4.1. Giao Công an huyện chuẩn bị tài liệu liên quan; phối hợp với Văn

phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

4.2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp; chủ trì

phối hợp với Viễn thông, Điện lực huyện Yên Thế đảm bảo hệ thống điện, hạ

tầng kết nối, đường truyền Internet ổn định tại điểm cầu của huyện và các xã, thị

trấn phục vụ hội nghị.

4.3. UBND các xã, thị trấn: Chỉ đạo cán bộ phụ trách hệ thống giao ban

trực tuyến lắp đặt và bật hệ thống giao ban trực tuyến để Văn phòng

HĐND&UBND huyện phối hợp kiểm tra chất lượng hình ảnh, âm thanh và tốc

độ đường truyền mạng vào lúc 11h00' ngày 21/06/2024 và trước thời gian

diễn ra hội nghị 30 phút (Thời gian kiểm tra chất lượng hình ảnh, âm thanh và

tốc độ đường truyền nếu thay đổi Văn phòng HĐND&UBND huyện sẽ thông

báo trên nhóm Zalo test trực tuyến). Chuẩn bị các ý kiến tham luận phục vụ Hội

nghị sơ kết; triệu tập các thành phần liên quan tham dự Hội nghị.

Lưu ý: Các đại biểu quét mã QR để tải tài liệu hội nghị; đề nghị các đại

biểu dự hội nghị đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP: LĐ, CVTH;

- Trung tâm Văn hóa - TT&TT (đưa tin);

- Điện lực Yên Thế;

- Trung tâm Viễn thông Yên Thế;

- Lưu: VT, CA.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thế Tùng

		Tungtt_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-19T13:44:59+0700

		2024-06-19T13:47:28+0700

		2024-06-19T13:47:37+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-19T13:47:50+0700